
UCHWALA NR XLIX/444/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w gminie Czaplinek na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Czaplinek na rok szkolny 2022/2023: 

I) benzyna Pb 98 - 7,36 złotych, 

2) benzyna Pb 95 - 7,04 złotych, 

3) olej napędowy - 7,22 złotych, 

4) gaz LPG - 3,73 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady /'/ ( 

v4 ~- ~ / cJ 
Michał Olejniczak 

Id: 3E2DAD6C-BC04-4878-A0FB-4B27546A6A58. Podpisany Strona I 


